[image: image1.png]

	Бизнес-инженер
система бизнес-моделирования
и управления эффективностью
	Инициатива по организации проекта

Форма УП-1
Директору по стратегическому развитию
______________________
(Ф.И.О.)

Служебная записка
«Инициативное предложение по организации проекта»
Прошу рассмотреть вопрос открытия Проекта «______________________________________________________________».

(Название Проекта)

Описание Проекта

	Цели проекта:

	Результаты проекта:

	План проекта по вехам:

	Бюджет проекта:*

	Основные участники проекта:*

* - заполняется совместно со Стратегическим Комитетом
Инициатор:

Отдел: _________________________

Ф.И.О. ____________/___________/

«___» ______________20__ г.

18

Стр. 1 из 1

[image: image1.png]